
 
 

K I V O N A T 
 

Komló Város Horvát Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 
 

2/2021. (I.19.) sz. határozata 
 
 

Tárgy: A 22/2020. (X.26.) HNÖ. sz. határozat módosítása 
 
 
A 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel a 
Katasztrófavédelemről szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében 
biztosított jogkörömben – a Komló Város Horvát Nemzetiségi Önkormányzat 
Képviselő-testületének hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozom: 
 
Komló Város Horvát Nemzetiségi Önkormányzata a 22/2020. (X.26.) számú 
határozatában szereplő költség biztosítása a 2021. évi költségvetés terhére 
történik. 
A döntésről a Pénzügyi és vagyongazdálkodási irodát tájékoztatom. 
 
Határidő:  értelem szerint 
Felelős:  Sarkadi László elnök 
 
 
 
Komló, 2021. január 19. 
 
 
       Sarkadi László 
             elnök 
  



K I V O N A T 
 

Komló Város Horvát Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 
 

3/2021. (I.19.) sz. határozata 
 
 

Tárgy: Miroslav Krleza Horvát Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium és 
Kollégium  támogatása 
 
 
A 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel a 
Katasztrófavédelemről szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében 
biztosított jogkörömben – a Komló Város Horvát Nemzetiségi Önkormányzat 
Képviselő-testületének hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozom: 
 
Komló Város Horvát Nemzetiségi Önkormányzata a Miroslav Krleza Horvát 
Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium részére 200.000,-Ft 
pénzeszköz átadásával hozzájárul az intézményben folyó nemzetiségi óvodai 
nevelés céljára szolgáló zenei és nyelvi fejlesztő eszközök, valamint játékok 
beszerzéséhez, melyet a 2021. évi feladatalapú támogatás terhére nyújt. A 
pénzeszköz átadását az 1. sz. mellékletben szereplő megállapodásban rögzíti.  
 
A Képviselő-testület felhatalmazza az elnököt a megállapodás aláírására.  
 
Felkéri az elnököt, hogy a döntésről a Pénzügyi és vagyongazdálkodási irodát 
tájékoztassa. 
 
Határidő:  értelem szerint 
Felelős:  Sarkadi László elnök 
 
 
 
Komló, 2021. január 19. 
 
 
       Sarkadi László 
             elnök 
  



K I V O N A T 
 

Komló Város Horvát Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 
 

4/2021. (I.19.) sz. határozata 
 
 

Tárgy: 2020. évi költségvetési előirányzat módosítása 
 
 
A 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel a 
Katasztrófavédelemről szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított 
jogkörömben – a Komló Város Horvát Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 
hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozom: 
 
Komló Város Horvát Nemzetiségi Önkormányzata az 5/2020.(III.09.) HNÖ határozatának 2. 
számú mellékletének helyébe a következők lépnek: 

 
A Komló Város Horvát Nemzetiségi Önkormányzata 5/2020.(III.09.) HNÖ HNÖ 
határozatának módosítását a mellékletek szerint jóváhagyja. 
 
A Nemzetiségi Önkormányzat 2020. évi költségvetésének fő előirányzatait az 1. sz. melléklet 
tartalmazza az alábbiak szerint:  
 
a./ bevétel főösszege: 3 207 265 Ft-ra 
b./ kiadás főösszege: 3 207 265 Ft-ra 
 
Az Államháztartásról szóló 2011. CXCV. Tv. 23. § bekezdésében előírt kiemelt előirányzatok 
az alábbiak: 
 
1. személyi jellegű kiadások 338 197 Ft 
2. munkaadókat terhelő járulékok 42 055 Ft 
3. dologi jellegű kiadások 275 228 Ft 
4. Egyéb működési kiadások  2 551 785 Ft 
 
 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
 
Komló, 2021. január 19. 
 
 
       Sarkadi László 
             elnök 
 


